

Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS
Lyngvejen 4, 8410 Rønde

CVR-nr. 38 21 51 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Jørn Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS Lyngvejen 4 8410 Rønde
	CVR-nr.: 38 21 51 32
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Aagaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Speciallægeselskabet Aagaard Gynækologisk Klinik ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.060 kr. mod -83.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.000	-103.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.055.094	116.691
Andre finansielle indtægter	26.451	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.721	-96.177
Resultat før skat	1.002.824	-83.236
2 Skat af årets resultat	49.236	0
Årets resultat	1.052.060	-83.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.094	110.264
Disponeret fra overført resultat	-3.034	-193.500
Disponeret i alt	1.052.060	-83.236

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.290.358	235.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.290.358	235.264
Anlægsaktiver i alt	1.290.358	235.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.236	0
Tilgodehavender i alt	49.236	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.641	1.794.190
Værdipapirer i alt	1.820.641	1.794.190
Likvide beholdninger	325.285	327.437
Omsætningsaktiver i alt	2.195.162	2.121.627
Aktiver i alt	3.485.520	2.356.891

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.189	110.264
6 Overført resultat	0	-478.135
Egenkapital i alt	<u>734.189</u>	<u>-317.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.498	208.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.899	38.129
7 Anden gæld	2.453.934	2.405.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.331</u>	<u>2.674.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.751.331</u>	<u>2.674.762</u>
Passiver i alt	<u>3.485.520</u>	<u>2.356.891</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.400	0
Andre finansielle omkostninger	49.321	96.177
	53.721	96.177
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatningsindkomst	-49.236	0
	-49.236	0
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	110.264	-6.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.055.094	116.691
Opskrivninger 31. december	1.165.358	110.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.290.358	235.264
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Speciallægeselskabet Aagaard Gynækologisk Klinik ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	110.264	0
Resultatandel	1.055.094	110.264
Overført til overført resultat	<u>-481.169</u>	<u>0</u>
	<u>684.189</u>	<u>110.264</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-478.135	-284.635
Årets overførte overskud eller underskud	-3.034	-193.500
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>481.169</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-478.135</u>

7. Anden gæld

Anden gæld består af lån fra tredjemand, som forrentes med 2% om året.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 238 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.